

PROTOKÓŁ Nr 119/13
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 7 maja 2013 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Minkina Roman	- Starosta
Kiepusa Henryk	- Wicestarosta
Biernacki Maciej	- Członek Zarządu Powiatu
Borecki Józef	- Członek Zarządu Powiatu
Gworys Małgorzata	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu
Tronina Sylwia	- Sekretarz Powiatu

Osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Wykaz spraw 119 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.
Ref. Roman Minkina
Starosta
2. Przyjęcie protokołu Nr 116/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 19 kwietnia 2013 roku.
Ref. Roman Minkina
Starosta
3. Przyjęcie protokołu Nr 117/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 25 kwietnia 2013 roku.
Ref. Roman Minkina
Starosta

4. Uchwały Zarządu Powiatu:

- 4.1. w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku
*Ref. Maciej Biernacki
członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ*
- 4.2. w sprawie finansowania kosztów wkładu własnego ze środków budżetu Powiatu Kłobuckiego w 2014 r. w projekcie systemowym pn. „Kierunek przedsiębiorczość” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
*Ref. Katarzyna Kurowska
Skarbnik Powiatu
Ref. Małgorzata Szymanek
Dyrektor PUP*
- 4.3. w sprawie odstąpienia od realizacji inwestycji rozpoczętej w 2008 roku pod nazwą „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Kłobucku przy ul. Zamkowa 6”
*Ref. Katarzyna Kurowska
Skarbnik Powiatu*

5. Projekty uchwał Rady Powiatu:

- 5.1. w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku do projektu partnerskiego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI, Działanie 6.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
*Ref. Małgorzata Szymanek
Dyrektor PUP*
6. Prośba ZS Nr 1 w Kłobucku o zwiększenie planu finansowego w związku z realizacją projektu Leonardo Da Vinci
*Ref. Katarzyna Kurowska
Skarbnik Powiatu*

7. Sprawy różne

Ustalenia 119 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 7 maja 2013 roku.

Ad. 1.

Przyjęto wykaz spraw 119 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2.

Przyjęto protokół Nr 116/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 19 kwietnia 2013 roku.

Ad. 3.

Przyjęto protokół Nr 117/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku w dniu 25 kwietnia 2013 roku.

Ad. 4. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 4.1.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku.

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku, przy ul. ks. I. Skorupki 46 powołuje się komisję konkursową w składzie :

1/ trzech przedstawicieli organu prowadzącego :

Maciej Biernacki - Przewodniczący

Roman Minkina

Elżbieta Kotowska

2/ dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny

Władysława Tkaczyk

Magdalena Wszolek

3/ przedstawiciel Rady Pedagogicznej PPP-P w Kłobucku

Sławomir Stefański

4/ przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

Grażyna Cholewa

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 634/2013 z dnia 7 maja 2013 roku w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku.

Ad. 4.2.

Pani Małgorzata Szymanek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie finansowania kosztów wkładu własnego ze środków budżetu Powiatu Kłobuckiego w 2014 r. w projekcie systemowym pn. „Kierunek przedsiębiorczość” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada wprowadzenie kwoty 96.508 zł do projektu budżetu Powiatu Kłobuckiego na rok 2014 z przeznaczeniem na koszt wkładu własnego dla projektu realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 635/2013 z dnia 7 maja 2013 roku w sprawie finansowania kosztów wkładu własnego ze środków budżetu Powiatu Kłobuckiego w 2014 r. w projekcie systemowym pn. „Kierunek przedsiębiorczość” współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Ad. 4.3.

Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie odstąpienia od realizacji inwestycji rozpoczętej w 2008 roku pod nazwą „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Kłobucku przy ul. Zamkowa 6”.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada odstąpienie od dalszej realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Kłobucku przy ul. Zamkowa 6”. Wydatki poniesione na realizację inwestycji w 2008 roku zostaną odpisane w pozostałe koszty operacyjne.



Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 636/2013 z dnia 7 maja 2013 roku w sprawie odstąpienia od realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Kłobucku przy ul. Zamkowa 6”.

Ad. 5. Projekty uchwał Rady Powiatu:

Ad. 5.1.

Pani Małgorzata Szymanek – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku przedstawiła Zarządowi projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku do projektu partnerskiego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI, Działanie 6.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Wyjaśniła, że uchwała dotyczy przystąpienia do realizacji projektu systemowego pn. „Kierunek przedsiębiorczość” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich” Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia”.

Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku ma możliwość pozyskania dodatkowych środków finansowych na aktywizację osób bezrobotnych z terenu powiatu kłobuckiego, dzięki przystąpieniu w partnerstwie z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach do realizacji projektu systemowego współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Liderem będzie Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, a Powiatowe Urzędy Pracy województwa śląskiego będą jego Partnerami.

Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu w chwili obecnej jest wspólnie opracowywany przez Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach oraz Powiatowe Urzędy Pracy województwa śląskiego. Przewiduje się, że umowa o dofinansowanie projektu zostanie podpisana w II połowie maja br., a jego realizacja rozpocznie się od czerwca 2013 r.

Głównym celem projektu pn. „Kierunek przedsiębiorczość” będzie zwiększenie wskaźnika przedsiębiorczości i zdolności do podjęcia działalności gospodarczej w województwie śląskim. Wsparciem planuje się objąć łącznie 1550 osób bezrobotnych (w tym 29 osób bezrobotnych z Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku), z czego 1277 osób bezrobotnych otrzyma wsparcie w postaci jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej (w tym 24 osoby bezrobotne z Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku). Realizacja powyższego celu następować będzie poprzez oferowanie uczestnikom projektu wsparcia w postaci:

- doradztwa zawodowego i IPD,
- szkolenia i doradztwa w zakresie przedsiębiorczości i prowadzenia własnej firmy,
- bezzwrotnego wsparcia finansowego w postaci jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej.

Objęcie uczestników projektu kompleksowym wsparciem (w tym szkoleniami i doradztwem z zakresu przedsiębiorczości i prowadzenia własnej firmy) pozwoli na bardziej efektywne wykorzystanie przyznanego wsparcia finansowego, zapewniając powodzenie i trwałość utworzonym w ramach projektu mikro-przedsiębiorstwom.

Ponadto zakłada się, iż co najmniej 45% uczestników projektu stanowić będą kobiety oraz co najmniej 20% uczestników projektu stanowić będą osoby do 30 roku życia. Przewidywany czas realizacji w/w projektu systemowego będzie obejmował okres od 01.06.2013 r. do 31.05.2015 r.

Łączna wartość projektu w latach 2013 – 2015 wynosić będzie 39.500.000 zł, z czego 670.839,50 zł dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, przyjął treść projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Kłobucku do projektu partnerskiego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI, Działanie 6.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Ad. 6.

Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi prośbę ZS Nr 1 w Kłobucku o zwiększenie planu finansowego w związku z realizacją projektu Leonardo Da Vinci.

Wyjaśniła, że Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku od lat realizuje projekt – Program Uczenie się przez całe życie Leonardo Da Vinci w ramach projektu systemowego Pt. „Staż i praktyki zagraniczne dla osób kształcących się i szkolących zawodowo”. Tytuł „Smaki francuskiej kuchni” roku 2013.

W związku z tym, że przepisy rozporządzenia MENiS z dnia 8 listopada 2001 roku w sprawie warunków i sposobu organizowania przez publiczne przedszkola i placówki krajoznawstwa i turystyki wskazują, że organizatorem wycieczki zagranicznej dla uczniów jest szkoła, zarówno pod względem programowym, organizacyjnym, jak i zagwarantowania uczestnikom warunków bezpieczeństwa - konieczne jest, aby w celu zapewnienia uczniom opieki i bezpieczeństwa przez szkołę podczas wyjazdu zagranicznego w skład uczniów wchodził kierownik i opiekun.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do prośby Dyrektora ZS Nr 1 w Kłobucku i postanowił zwiększyć plan finansowy szkoły o kwotę 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100 gr).

Ad. 7. Sprawy różne.

- 1) Pan Józef Borecki – członek Zarządu zasygnalizował pozostałym członkom, że pomimo remontu dróg powiatowych ubytki w nawierzchni dróg, które są uzupełniane masą, po pewnym czasie ponownie ulegają zniszczeniu. Najprawdopodobniej spowodowane to jest zbyt szybkim wznowieniem ruchu na naprawionym już odcinku drogi tj. gdy masa uzupełniająca jeszcze całkiem nie zastygła.
- 2) Pan Henryk Kiepusa – Wicestarosta poinformował pozostałych członków Zarządu, że w ślad za ostatnim spotkaniem w sprawie publicznego transportu zbiorowego został przygotowany list intencyjny do Ministra Skarbu Państwa w sprawie komunalizacji PKS Częstochowa S.A.

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

ZARZĄD POWIATU W KŁOBUCKU

1. Roman Minkina

2. Henryk Kiepusa

3. Maciej Biernacki

4. Józef Borecki

5. ...

